Inkrementale Drehgeber
1
Irr
tu
m
 s
ow

19
BRID - EcoMag
Bestellbezeichnung
BRID 58S16
 Anschluss
 5 Kabel 2 m, radial
 N Stecker M12, radial
 A Stecker M23, radial
 Durchgehende Hohlwelle
   B2 ø12 mm, IP 42, mit
Klemmring
   P2 ø12 mm, IP 65, mit
Klemmring
 Impulszahl - siehe Tabelle
 Betriebsspannung / Signale
  05A 5 VDC / antivalent (TTL kompatibel)
  24K 10...30 VDC / Gegentakt kurzschlussfest
Zubehör
Stecker und Kabel
10107687 Kabeldose M23, 12-polig, gerade, ohne Kabel
10130367 Kabeldose M23, 12-polig gerade, 2 m Kabel
10118532 Kabeldose M23, 12-polig, gerade, 5 m Kabel
10146775 Kabeldose M12, 8-polig, gerade, ohne Kabel
10127844 Kabeldose M12, 8-polig gerade, geschirmt,
2 m Kabel
10153968 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, ohne Kabel
11046264 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
2 m Kabel
11046266 Kabeldose M12, 5-polig, gerade, geschirmt,
5 m Kabel
Montagezubehör
10154742 Federplatten-Set für BRIH, BRID
10107540 Drehmomentstift
10109520 Drehmomentfeder
Durchgehende Hohlwelle ø12 mm
64...2048 Impulse pro Umdrehung
Weitere Impulszahlen auf Anfrage.
Ausgänge 05A Antivalent Linedriver RS422
Ausgangspegel High >2,4 V (I = -20 mA)
Ausgangspegel Low <0,4 V (I = 20 mA)
Belastung High <20 mA
Belastung Low <20 mA
Ausgänge 24K Gegentakt kurzschlussfest
Ausgangspegel High >+Vs - 3,7 V (I = -30 mA)
Ausgangspegel Low <2,5 V (I = 30 mA)
Belastung High <30 mA
Belastung Low <30 mA
Schaltpegel
Impulszahl
64 512 1024 2000
360 1000 1800 2048
Inkrementale Drehgeber